DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 06 de março de 2020

Página 3

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TOMADA

DE PREÇOS Nº 006/2020.

A Prefeitura de Coremas/PB, através do seu Presidente da

CPL, torna público para conhecimentos dos interessados o

resultado do julgamento da habilitação da Tomada de

Preços Nº 006/2020. Objeto: Contratação de empresa

especializada para prestar serviço de engenharia na

pavimentação asfáltica (complemento) da Rua João

Fernandes de Lima, recursos próprios do Município de

Coremas (Lei Municipal nº 206/2019 de 30 de dezembro de

2019), conforme planilhas de custo.

LICITANTES HABILITADOS: Siga Construtora Eireli, CNPJ:

14.666.009/0001-40.

LICITANTES INABILITADOS: Somos Construções-Eireli,

CNPJ: 35.042.630/0001-03, não atendeu os itens: 8.4 letras

“b”. Torres e Andrade Construções, Pre-Moldados e Serviços

Ltda, CNPJ: 21.933.413/0001-07, não atendeu os itens: 8.4

letras “b”.

Ata / Habilitação / Parecer / Quadros:

www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos.

O Presidente da CPL notifica os licitantes interessados

para a segunda Sessão Pública para abertura de

proposta de preços, que será realizada às 14h30min

(Quatorze horas e trinta minutos) do dia 16 de março de

2020 (R. Capitão Ant. Leite, Nº 65, Centro, Coremas/PB).

Coremas/PB, 05 de março de 2020.

Gildemarcos Diogenes Gurgel

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TOMADA

DE PREÇOS Nº 007/2020.

A Prefeitura de Coremas/PB, através do seu Presidente da

CPL, torna público para conhecimentos dos interessados o

resultado do julgamento da habilitação da Tomada de

Preços Nº 007/2020. Objeto: C Contratação de empresa

especializada para prestar serviço de engenharia na

construção de praça pública no Bairro Cruz da Tereza, Zona

urbana do Município de Coremas, conforme planilhas de

custo.

LICITANTES HABILITADOS: F. A Construções, CNPJ:

10.872.280/0001-81.

LICITANTES INABILITADOS: FFJ Construtora Ltda, CNPJ:

19.369.906/0001-06, não atendeu o item: 8.2.5. Somos

Construções-Eireli, CNPJ: 35.042.630/0001-03, não atendeu

os itens: 8.4 letras “b”. Torres e Andrade Construções, Pre-

Moldados e Serviços Ltda, CNPJ: 21.933.413/0001-07, não

atendeu os itens: 8.4 letras “b”.

Ata / Habilitação / Parecer / Quadros:

www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos.

O Presidente da CPL notifica os licitantes interessados

para a segunda Sessão Pública para abertura de

proposta de preços, que será realizada às 16h00min

(Dezesseis horas) do dia 16 de março de 2020 (R. Capitão

Ant. Leite, Nº 65, Centro, Coremas/PB).

Coremas/PB, 05 de março de 2020.

Gildemarcos Diogenes Gurgel

Presidente da CPL

http://www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos
http://www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos